КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020г. п. Черемушки № 3 -6р

О внесении изменений в Решение
Черемушкинского сельского Совета депутатов от
25.11.2019г. № 58-92р «О введении земельного
налога на территории Черемушкинского
сельсовета»

В целях приведения Решения Черемушкинского сельского Совета
депутатов от 25.11.2019 № 58-92р «О введении земельного налога на
территории Черемушкинского сельсовета» в соответствие с требованиями
Налогового законодательства, руководствуясь статьей 6 Устава
Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
Черемушкинского сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 4 Решения дополнить словами:
«Предоставление налоговых льгот налогоплательщикам

осуществляется на основании заявления о предоставлении льготы и
документов, подтверждающих право налогоплательщика на налоговую
льготу».

3. Контроль за исполнением Решения возложить на бухгалтера
администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования в газете «Сельская новь», но не ранее
1-го января года, очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель
Совета депутатов Н.Н.Ильина

Глава сельсовета М.А. Полухин

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=46ABCE98-84E6-4559-BEB7-24D83AE9CD09
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=46ABCE98-84E6-4559-BEB7-24D83AE9CD09
http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=46ABCE98-84E6-4559-BEB7-24D83AE9CD09

	В целях приведения Решения Черемушкинского сельско
	4. Настоящее решение вступает в силу по истечении